
  
 

1 

Starptautiskais jauno vokālistu konkurss „UZSTARO 2025” 

Attālinātais konkurss notiek piekto reizi un šogad tajā piedalās 223 DALĪBNIEKI 106 PRIEKŠNESUMOS. 

Tiek pārstāvēti dažādi Latvijas novadi un pilsētās kā arī citas valstis, kopā vairāk kā 24 vietas: Aknīste, 

Baloži, Barkava, Cēsis, Dobele, Grobiņa, Gulbene, Iecava, Ikšķile, Jurmala, Kandava, Liepāja, Lubāna, 

Mārupe, Priekule, Rēzekne, Rīga, Sigulda, Talsi, Tukums, Vaiņode, Ventspils, kā arī United Kingdom 

(Anglija), Zaporožija (Ukraina).  

Dalībniekus konkursam sagatavojuši 35 pedagogi: Anita Geidāne, Anna Majevska, Agrita Priedniece, 

Anna Patrīcija Karele, Annemarija Moiseja, Daiga Vilumsone, Elita Jakušina, Elīna Auziņa-Baiguševa, 

Elīza Krista Kurvīte, Eva Krastiņa-Pucena, Evita Kapče, Gunita Riežniece, Gunta Stade, Ina Aizgale, Inta 

Gruntmane, Irēna Andersone, Irēna Karpa, Jānis Snipkis, Karmene Radovska, Kristīne Broka  - Meļķe, 

Kristīne Ozola, Kristīne Žogota, Laura Bulava, Laura Tālberga, Madara Ozoliņa, Marita Snipke, Paula 

Pūpola, Sabīne Krilova-Šmite, Sallija Kadaģe, Santa Treilība, Svetlana Šibajeva, Tatjana Kalniņa, Tatjana 

Tokareva, Teresija Pelša, Vija Ozoliņa. 

Profesionāla žūrija- Ventspils mūzikas vidusskolas vokālās nodaļas vadītājs, vokālais pedagogs Gatis 

Poriņš, dziedātāja un vokālā pedagoģe Madara Rutka, komponoste un dziedātāja Silvija Silava, 

kordiriģents, alts, profesionālo kouru un ansambļu dziedātājs Rūdolfs Bacāns dalībniekus vērtēs ņemot 

vērā nolikumā minētos kritērijus- katru savā vecuma grupā un kategorijā. 

N0 2025.GADA 1.MAIJA YOUTUBE KONKURSA KANĀLA “UZSTARO 2025” ATKLĀŠANA LĪDZ PL.12:00. 

VALSTS SVĒTKOS- 2025.GADA 4.MAIJĀ REZULTĀTU PAZIŅOŠANA WWW.UZSTARO.LV LĪDZ PL.17:00. 

Dalībniekus vērtēs žūrija: 

Rūdolfs Bacāns un Silvija Silava 

Dalībniekus vērtēs profesionāla un kompetenta žūrija ņemot vērā: 

o    repertuāra izvēle atbilstoši  vecumam un spējām; (10 punkti) 

o    priekšnesuma sniegums un tēls; (10 punkti) 

o    tehniskais izpildījums un vokālā prasme; (10 punkti) 

o    radošā pieeja vides izvēlē filmējot video; (5 punkti) 

Maksimālais punktu skaits no viena žūrijas komisijas pārstāvja var būt 35 punkti. 

Repertuāra 
Izvēle 
atbilstoši 
vecumam un 
spējām (max 
10) 

 
Priekšnesuma 

sniegums  
un tēls (max 

10) 
 

Tehniskais 
izpildījums 
un vokālā 

prasme (max 
10) 

 
 

Pedagoga  
radošā pieeja, 
noformējums 

(max 5) 
 

Kopējais punktu skaits 

 

Solisti 4-8 gadi kopā 35  

Akadēmiskās mūzikas dziedātāji 9 Mūsdienu estrādes dziedātāji 26 

Dueti 4-8 gadi kopā 7 

Akadēmiskās mūzikas dziedātāji 2 Mūsdienu estrādes dziedātāji 5 

Dueti 9-12 gadi kopā 6 

Akadēmiskās mūzikas dziedātāji 2 Mūsdienu estrādes dziedātāji 4 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2FWWW.UZSTARO.LV%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwc2JwYVZYNlFWdTNBUll6WQEe0Z_9PlWXZvfQYnGq9htjqAMAa2VCVCYX3lYvf2g0xHzrJ2-3I8hN3rWpfd0_aem_1XrKAiaHkciskJKyd2NHjw&h=AT26eBLSWaObyEvP60cqMce3iRZPETPk-Qd_flW501mT7nJ1QlF3qI2XT_zAdrLmJ9RdbZr91Ya0igQ_n1zf5HmbFoR3N7GGt1S91AQ6pxa6DSWQZfh0C-PZr71Jr3C9z2Cad58N342Kl0vN&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT14go89i6J6oWpQVaqXiZSvfVNPvNGpa7SK89oa9K1QGVOmrU82-MxBMr1q5cm9NnJ-SgKwHG-jwtszLKOeYVLHDbsy43oHqDQYNf7lOhjjSbKol3lo_cxiFxtqVf7BJljIUQmwxAVZ3uD0X3q2SjVwVKwKAVPqdxRSxQN0vjn98ojEfNOJ


  
 

2 

Trio 4-6 kopā 1 

Akadēmiskās mūzikas dziedātāji 0 Mūsdienu estrādes dziedātāji 1 

Grupas 4-6 gadi kopā 6 

Akadēmiskās mūzikas dziedātāji 1 Mūsdienu estrādes dziedātāji 5 

SOLISTI 4-8 gadi 

1. Dārta Vilmane, 5 gadi, Dziesma: Dziesmiņa Māmiņai | Autors: Jānis Ķirsis | Teksta 

autors: Vita Siliņa,Inguna Cine | PEDAGOGS: Kristīne Ozola | Žanrs: Mūsdienu est. 

9 7 8 7 8 6 4 2 29 + 22 = 51 

 

2. Roberts Hmaruks, 7 gadi, Dziesma: Peles brauca dzirnavās | Autors: L.Sauliete | 

Teksta autors: A.Krūmiņa | PEDAGOGS: Svetlana Šibajeva | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

9 10 8,5 9 8 8 4 5 29,5 + 33 = 62,5 

 

3. Žazīra Žanabajeva, 6 gadi, Dziesma: Maza, maza ābelīte | Autors: Latviešu t.dz.| 

Teksta autors: Latviešu t.dz. | PEDAGOGS: Svetlana Šibajeva | Žanrs: Mūsdienu est. 

8,5 10 8 10 7,5 9 4 5 28 + 34 = 62 

 

4. Kurts Kušnarevs, 8 gadi, Dziesma: Pēdējā vēstule | Autors: Dons (Artūrs Šingirejs) | 

Teksta autors: Ingus Bērziņš | PEDAGOGS: Paula Pūpola | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8 3 8 3 7 4 3,5 2 26,5 + 12 = 38,5 

 

5. Jasmīna Rimša, 5 gadi, Dziesma: Mana mīļa māmuliņa | Autors: Ivars Rausis | Teksta 

autors: Latviešu t.dz. | PEDAGOGS: Elīza Krista Kurvīte | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8 8 
 

8 
8 

 
7 6 3,5 4 26,5 + 26 = 52,5 

 

6. Marta Pauliņa, 5 gadi, Dziesma: Johans Mušpapīrs | Autors: L.I. Purmaliete | Teksta 

autors: L.I. Purmaliete | PEDAGOGS: Elīza Krista Kurvīte | Žanrs: Mūsdienu est. 

8 9 8 8 7 6 4 4 27 + 27 = 54 

 

7. Stella Teihmane, 5 gadi, Dziesma: ,,Par kārtību'' | Autors: M. Celmiņš | Teksta 

autors: Z.Purvs | PEDAGOGS: Daiga Vilumsone | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

7 8 
 

8 
7 

 
6,5 5 

4 5 
25,5 + 25 = 50,5 

 

8. Hanna Jasmīna Darginoviča, 7 gadi, Dziesma: ,,Kur paliks lelles’’ | Autors: E.Jakušina 

| Teksta autors: I. Skapste | PEDAGOGS: Daiga Vilumsone | Žanrs: Mūsdienu est. 

7,5 7 7,5 7 7 6 3,5 5 25,5 + 25 = 50,5 

 

9. Letīcija Lukinska, 8 gadi, Dziesma: Do, Re, Mi | Autors: R.Rodgers, O.Hammerstein II 

| Teksta autors: G.Račs | PEDAGOGS: Anna Patrīcija Karele | Žanrs: Mūsdienu est. 

8 9 7,5 8 7 8 3,5 3 26 + 28 = 54 

 



  
 

3 

10. Paula Anna Bistrova, 8 gadi, Dziesma: Lācis | Autors: R. Pauls | Teksta autors: G. 

Račs | PEDAGOGS: Anna Patrīcija Karele | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8 8 8 7 7,5 7 3,5 3 27 + 25 = 52 

 

11. Elizabete Blūma, 7 gadi, Dziesma: Jau gaisā smaržo pavasars | Autors: M.Bičuka | 

Teksta autors: M.Bičuka | PEDAGOGS: Evita Kapče | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8,5 10 8 9 8 10 4 5 28,5 + 34 =62,5 

 

12. Amēlija Varkale, 5 gadi, Dziesma: Kā rūķītis konfektes stādīja | Autors: A.Altmanis | 

Teksta autors: A.Neibarts | PEDAGOGS: Anita Geidāne | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

9 10 9 10 8 9 4 5 30 + 34 = 64 

 

13. Jasmīna Godaine, 7 gadi, Dziesma: Pūpēdis | Autors: R. Pauls | Teksta autors: G. 

Račs | PEDAGOGS: Anna Patrīcija Karele | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8 8 9 8 9 7 4 4 30 + 27 = 57 

 

14. Karlīna Bērziņa, 6 gadi, Dziesma: Flamingo deju vakars | Autors: L.Reiniks | Teksta 

autors: L.Reiniks/R.Reinika-Preisa | PEDAGOGS: Kristīne Žogota | Žanrs: Mūsd. est. 

8 8 8 8 7,5 6 4 4 27,5 + 26 = 53,5 

 

15. Elza Kadaģe, 8 gadi, Dziesma: Runaway | Autors: Aurora | Teksta autors: Aurora | 

PEDAGOGS: Sallija Kadaģe | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

7,5 8 
 

8 
 

9 
7,5 9 

4 5 
27+31=58 

 

16. Gabriela Bukovska, 8 gadi, Dziesma: Nu ku smalki šiki drū | Autors: Laura Polence | 

Teksta autors: Edvards Kuks | PEDAGOGS: Laura Tālberga | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

9 9 9 9 8 8 4,5 5 30,5 + 31 = 61,5 

 

17. Olivers Ķeirāns, 4 gadi, Dziesma: Melnā dziesma| Autors: I.Lipska | Teksta autors: 

I.Lipska | PEDAGOGS: Gunta Stade | Žanrs: Mūsdienu est. 

8,5 10 8 8 8,5 8 4 3 29 + 29 = 58 

 

18. Mia Mierkalne,7 gadi, Dziesma: Disnejlenda | Autors: Guntis Veits | Teksta autors: 

Dagnija Dreika- Matule | PEDAGOGS: K.Broka – Meļķe | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8,5 10 8 7 8 9 4 3 28,5 + 29 = 57,5 

  

19. Karlīna Anna Kraģe, 8 gadi,  Dziesma: Krustmāte Agate | Autors: I.Vīgners | Teksta 

autors: J.Peters | PEDAGOGS: K.Broka – Meļķe | Žanrs: Mūsdienu estrādes  

8 10 7,5 7 7 7 4 3 26,5 + 27 = 53,5 

 

20. Luīze Čiekure,7 gadi, Dziesma: Dejo | Autori: Timberlake, Max Martin, and 

Shellback.| Teksta autors: atdzejots| PEDAGOGS: K.Broka – Meļķe| Žanrs: Mūsd. Est. 

8 7 8,5 8 7,5 7 3,5 3 27,5 + 25 = 52,5 

https://en.wikipedia.org/wiki/Max_Martin
https://en.wikipedia.org/wiki/Shellback_(record_producer)


  
 

4 

 

21. Rasa Beldava, 5 gadi , Dziesma: Karlsons, kas dzīvo uz jumta | Autori: No Astrīdas 

Lindgrēnes un Ārnes Oita mūzikla  | PEDAGOGS: K.Broka – Meļķe|Žanrs: Mūsd. Est. 

7,5 8 8 7 7,5 4 4 5 27 + 24 =51 

 

22. Paula Laķevica, 5 gadi , Dziesma: Sarkangalvītes dziesma | Autors: Imants Kalniņš | 

Teksta autors: J.Osmanis | PEDAGOGS: K.Broka – Meļķe | Žanrs: Mūsdienu estrādes  

9 10 8 8 8 8 4 5 29 + 31 = 60 

 

23. Šarlote Štāla, 5 gadi,  Dziesma: Trīs siventiņi | Autors: Didzis Rijnieks | Teksta autors: 

Didzis Rijnieks | PEDAGOGS: K.Broka – Meļķe | Žanrs: Mūsdienu estrādes  

8 10 
 

8 
8 

 
7,5 8 

3,5 5 
27 + 31 = 58 

 

24. Marta Marija Auziņa, 5 gadi, Dziesma: Runcis Zābakos | Autors: K.Broka- Meļķe | 

Teksta autors: K.Broka- Meļķe | PEDAGOGS: K.Broka – Meļķe | Žanrs: Mūsdienu est. 

8 8 8 8 6 4 4 5 26 + 25 = 51 

 

25. Karolīna Vetere, 6 gadi, Dziesma: Rausis | Autors: R.Pauls| Teksta autors: G.Račs | 

PEDAGOGS: K.Broka – Meļķe | Žanrs: Mūsdienu estrādes  

8 6 7 7 7 4 4 4 26 + 21 =47 

 

26. Rūta Pekmane,6 gadi, Dziesma: Dziedamskaitamdziesmiņa | Autors: Silvija Silava | 

Teksta autors: Silvija Silava| PEDAGOGS: K.Broka – Meļķe | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8 10 7,5 7 7,5 7 4 3 27 + 27 = 54 

  

27. Kerija Kalniņa, 6 gadi, Dziesma: Ābeļziedi baltie | Autors: Māris Lasmanis | Teksta 

autors: Zenta Gavrilova | PEDAGOGS: Teresija Pelša | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

9 10 8 10 8 10 4 5 29 + 35 = 64 

 

28. Mairis Lizdiks, 7 gadi, Dziesma: Maziņš esmu es | Autors: Raimonds Pauls | Teksta 

autors: L. Sabo, atdzej. L. Žihare | PEDAGOGS: Teresija Pelša | Žanrs: Akadēmiskā ž. 

8,5 10 8 8 8 9 4 5 28,5 + 32 = 60,5 

 

29. Agate Karlsone, 8 gadi, Dziesma: Roku rokā | Autors: Dace Robule | Teksta autors: 

Dace Robule | PEDAGOGS: Teresija Pelša | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

8,5 10 8 8 8 9 4 5 28,5 + 32 = 60,5 

 

30. Andis Sekacis, 6 gadi, Dziesma: Tracis | Autors: Dace Cabe | Teksta autors: Anna 

Rancāne | PEDAGOGS: Marita Snipke | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

8 9 7,5 8 7,5 8 3,5 5 26,5 + 30 = 56,5 

 



  
 

5 

31. Māris Melderis, 7 gadi, Dziesma: Lācītis | Autors: D.Vītola | Teksta autors: D.Vītola | 

PEDAGOGS: Jānis Snipkis | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

8 10 8 7 8,5 9 4 5 28,5 + 31 = 59,5 

 

32. Emīlija Strēle, 8 gadi, Dziesma: Skudras rīta dziesmiņa | Autors: Alvils Altmanis | 

Teksta autors: Jānis Baltvilks | PEDAGOGS: Gunita Riežniece | Žanrs: Akadēmiskā ž. 

9 10 9 10 9 10 4 5 31 + 35 = 66 

 

33. Ksenija Pinkovska, 8 gadi, Dziesma: Ziemai tuvojoties | Autors: A.Altmanis | Teksta 

autors: Dz. Rinkule - Zemzare | PEDAGOGS: Gunita Riežniece | Žanrs: Akadēmiskā ž. 

9 9 8 9 8,5 9 4 5 29,5 + 32 = 61,5 

 

34. Mikaela Mišela Abrazone, 8 gadi, Dziesma: Sniegpulsktenītis | Autors: Vilnis Salaks | 

Teksta autors: I.Mežnora | PEDAGOGS: Karmene Radovska | Žanrs: Akadēmiskā ž. 

7,5 7 8 8 7,5 7 3,5 4 26,5 + 26 = 52,5 

 

35. Rasa Meļķe 8, Dziesma: Lietutiņš | Autors: D.Robule| Teksta autors: D.Robule| 

PEDAGOGS: Agrita Priedniece | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

8,5 8 
 

8 
8 

 
8 9 4 4 28,5 + 29 = 57,5 

 

 

Duets 4-8 gadi 

1. Odrija Darguža, 7 gadi un Marks Saskevičs, 7 gadi, Dziesma: Princesīte un trubadūrs 

| Autors: I. Kalniņš | Teksta autors: V. Kalniņš | PEDAGOGS: Daiga Vilumsone | 

Žanrs: Mūsdienu estrādes 

7,5 9 7,5 7 7,5 6 4 5 26,5 + 27 = 53,5 

 

2. Loreta Kricka, 7 gadi un Elīza Cimermane, 7 gadi, Dziesma: Par vienu vairāk| 

Autors: I. Lipska | Teksta autors: I. Lipska | PEDAGOGS: Daiga Vilumsone | Žanrs: 

Mūsdienu estrādes 

7,5 9 7,5 9 7,5 7 4 5 26,5 + 30 = 56,5 

 

3. Darja Baidalova, 6 gadi un  Esme Zīlīte, 6 gadi, Dziesma: Par kārtību | Autors: 

M.Celmiņš | Teksta autors: Z.Purvs | PEDAGOGS: Evita Kapče | Žanrs: Mūsdienu est. 

7,5 9 7,5 6 7 4 3,5 5 25,5 + 24 = 49,5 

 

4. Elēna Šmithena, 8 gadi un Ketlīna Zēģele, 8 gadi, Dziesma: Zeme laimīgā| Autors: 

Jānis Lūsēns | Teksta autors: Normunds Beļskis| PEDAGOGS: K.Broka- Meļķe | 

Žanrs: Mūsdienu estrādes  

8 9 8,5 8 8,5 8 4 5 29 + 30 = 59 

 



  
 

6 

5. Luīze Čiekure, 7 gadi un Kārlis Juškins 9 gadi, Dziesma: Dziesmiņa par klausīšanu | 

Autors: S.Silava | Teksta autors: S.Silava | PEDAGOGS: K.Broka- Meļķe| Žanrs: 

Mūsdienu estrādes 

8 10 8 7 7 7 4 5 27 + 29 = 56 

 

6. Laura Lāce, 6gadi un  Andis Sekacis, 6 gadi, Dziesma: Tec, meitiņa, tu, pa priekšu | 

Autors: Latviešu tautas dziesma | Teksta autors: Latv. tautas dziesma | PEDAGOGS: 

Marita Snipke | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

7 8 7 7 7 7 3 4 24 + 26 = 50 

 

7. Emīlija Strēle, 8 gadi un Ksenija Pinkovska, 8 gadi, Dziesma: Zvirbulīši | Autors: 

Arvīds Žilinskis | Teksta autors: Dzidra Rinkule - Zemzare | PEDAGOGS: Gunita 

Riežniece | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

8 10 8 9 8 9 4 5 28 + 33 = 61 

 

 

 

 

 

Duets 9-12 gadi 

1. Duets Dance, Ance Vismanta, 11 gadi, Dana Ozola, 11 gadi, Dziesma: Shake it off | 

Autors: Taylor Swift | Teksta autors: Max Martin, Shellback, Taylor Swift | 

PEDAGOGS: Vija Ozoliņa | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8 6 8 7 7,5 6 4,5 4 28 + 23 = 51 

 

2. Marija Tamuža, 10 gadi un Sofia Ponomarenko, 10 gadi, Dziesma: Veltījums | 

Autors: Mārtiņš Brauns | Teksta autors: Māra Zālīte | PEDAGOGS: Anna Majevska | 

Žanrs: Mūsdienu estrādes 

7 8 7,5 7 7,5 6 4 4 26 + 25 = 51 

 

3. Isidora Grundmane, 9 gadi un Anastasija Konovalova, 9 gadi, Dziesma: Arcade | 

Autors: Cari Fletcher / Duncan De Moor / Joel Sjoeoe | Teksta autors: Will Knox / 

Wouter Hardy | PEDAGOGS: Svetlana Šibajeva | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

7,5 6 8 7 8 9 4,5 4 28 + 26 =54 

 

4. Milena Koroļova, 9 gadi un Jūlija Makarova, 9 gadi, Dziesma: Mamma Maria | 

Autors: Cristiano Minellono | Teksta autors: Dario Farina | PEDAGOGS: Svetlana 

Šibajeva | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8 5 9 6 8 6 4 4 29 + 21 = 50 

 

 



  
 

7 

5. Emīls Krūmiņš, 10 gadi un Alberts Sidorovičs, 10 gadi,  Dziesma: Vecā vēža 

polonēze | Autors: Jānis Lūsēns | Teksta autors: Pēteris Brūveris | PEDAGOGS: Elīna 

Auziņa-Baiguševa | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

8,5 10 8,5 10 9 10 4 5 30 + 35 = 65 

 

6. Raitis Pīrants, 11 gadi un Anna Grieta Freimane, 11 gadi, Dziesma: Saulīt vēlu 

vakarā (1'19) | Autors: Latviešu tautasdziesma | Teksta autors: Latviešu 

tautasdziesma | PEDAGOGS: Karmene Radovska | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

9 10 9 8 9 8 4 4 31 + 30 = 61 

 

Trio 4-6 gadi 

1. Trio Vinnija draudzenes, Kendija Mežecka, 4 gadi, Amēlija Tubina, 4 gadi un 

Madara Silgale, 5 gadi, Dziesma: Vinnijs Pūks | Autori: A.Klāsone/J.Darginoviča  | 

PEDAGOGS: Kristīne Broka- Meļķe | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8 10 8 8 7 5 4 5 27 + 28 = 55 

 

GRUPA 4-6 gadi 

1. POPGRUPA ,,SEKUNDA-2”, (dalībnieki: 9), Cēsis, Dziesma: Kāda katram dziesma | 

Autors: Ēvalds Siliņš | Teksta autors: Ojārs Vācietis | PEDAGOGS: INA AIZGALE | 

Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8 10 7 9 7 5 3,5 5 25,5 + 29 = 54,5 

 

2. POPGRUPA ,,SEKUNDA-3”, (dalībnieki: 9), Cēsis, Dziesma: Dziesmiņa par pavasari | 

Autors: Laura Polence | Teksta autors: Kārlis Vērdiņš | PEDAGOGS: INA AIZGALE | 

Žanrs: Mūsdienu estrādes 

7,5 9 7 8 6,5 4 3,5 5 24,5 + 26 = 50,5 

 

3. POPGRUPA ,,SEKUNDA-4”, (dalībnieki: 9), Cēsis, Dziesma: Kabatiņas | Autors: Iluta 

Alsberga | Teksta autors: Iluta Alsberga, | PEDAGOGS: INA AIZGALE | Žanrs: 

Mūsdienu estrādes 

8 10 8 7 7 5 3,5 5 26,5 + 27 = 53,5 

 

4. BITĪTES  (dalībnieki: 8), Dobele, Dziesma: ,,Krāsiņas māsiņas'' | Autors: I. Lipska | 

Teksta autors: I.Lipska | PEDAGOGS: Daiga Vilumsone | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

8 10 8 10 8 8 5 5 29 + 33 = 62 

 

 

5. Muzikālais moments (dalībnieki: 6), Rīga, Dziesma: Pieci mazi kukainīši | Autors: 

I.Paura | Teksta autors: P.Brūveris | PEDAGOGS: Evita Kapče | Žanrs: Mūsdienu est. 

7 10 7 8 6 3 3,5 4 23,5 + 25 = 48,5 

 



  
 

8 

6. Vaiņodes Mūzikas skolas Bērnu vokālā studija (dalībnieki: 10),Vaiņode, Dziesma: 

Pil, pil lietutiņš | Autors: Dace Robule | Teksta autors: Dace Robule | PEDAGOGS: 

Gunita Riežniece | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

8 9 8 9 7 5 4 5 27 + 28 = 55 

 

 


